Sorte:

Artikelnummer:

Zutaten:

Grammatur:
MHD:

Nahrwerte:

Spekulatius

31481

- _f

SEIT 1898

Weizenmehl, Zucker, Butter, Mandeln, HithnereiweiB, VVollmilch,

Hiihnereier, Gewilirz, Salz, Hirschhornsalz.

180¢g

6 Wochen nach Produktion

® NAHRWERTE

Brennwert
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweilk

Salz

© 2025 CHOCOLATIER.DE

in100g

1849kJ (442kcal)
21,8

10,8

51,6

25,2

6,9

0,1



